XOPOLUUU BKYC

SABTPAKW

OBCAHAS KALLA 350
IWAKLWYKA 450
COBETCKWIW 3ABTPAK 450
KNACCUYECKWUIA OMNET 350
APAHUKW C C/C CEMTO N AALOM NALIOT 430
CbIPHUKW CO CMETAHOW N ATOAHBIM COYCOM / CO CTYLLEHKO A w2
FOPAYUIY CIHABUY C BETYMHOIA el
ONAABW C HEPHUUYHBIM BAPEHBEM =~ p 11 p T | 350
LLE3APb C KOPONEBCKUMW KPEBETKAMMU 800
LLE3APb C PEPMEPCKOW KYPULEN 550
TENNbIVA CANAT C ®EPMEPCKO FOBAAMNHOW vie
TENABLIA CANAT C YTUHOWN FPYAKOW N KO3bUM CbIPOM 690
CANNIAT CO CPEAU3EMHOMOPCKOW C/C CEMTon 670
CANAT C KPEBETKAMU U KPEMETTO 800
CANAT C BUTBIMU OTYPLAMU U YCTPUYHBIM COYCOM >00
KNACCUYECKNI FPEYECKNIA CANAT >20
CE3OHHbBI/ CANAT C BAKUHCKVUMUW OBOLAMU 500
BECEHHWUW CANAT 400

. 490
CANAT U3 NEYEHLIX BAK/TAXXAHOB C TOMATAMU NOJA COYCOM YHATU 450
CANAT U3 CBEK/Ibl C KO3bUM CblPOrMOPﬂLI EE
®UPMEHHbIA BYPTEP «<XOPOLUUNIA BKYC» (TOBAANHA/VUHAENKA) 650
MEAANbOHbI CO LUIMWMHATOM B C/INBOYHOM COYCE 790
BE®CTPOTAHOB C BEWWEHKAMMW 620
BUDLITEKC C AALOM N KAPTODENEM ®PU 590
NONA-KEBAB C TKEMANW N AEPEBEHCKUM KAPTO¢EJ1EM 420
ONAAbU N3 KABAYKOB C OBOLLHbIM COYCOM 390
KYPUHbBIE KPbI/1bA BBQ el
LLbIMNEHOK «TABAKA> By
KYPUHbBIA WHULENb «MAPMEAXAHO» C OBOLLHbIM CATIATOM 550
KOTNETbl M3 UHAEAKW C TPUBHBIM COYCOM 390
YTUHASA TPYAKA B BPYCHUYHOM COYCE C MMKC CAIATOM 620
BMHOTPAAHBIE YINTKN C COYCOM MECTO >80

1400

CTEWMK CEMIW HA TPUJIE CO CMNAPXEN U I'IgE3AHOM

. 790
®UNE NANTYCA HA OBOLWHOV NOAYLKE

520
PbIBHBIE KOT/ETbl U3 TPECKW C COYCOM TAP-TAP C BPOKKONW

890

YEPHBIE MUAWNWN C NECTO



XOPOLUUU BKYC

XJNEB FTAPHWPDbI
BLATEY 150 BPOKKO/N HA MAPY 210
YNABATTA/3EPHOBOWA 150 KAPTO®DENbHOE MIOPE s
BOPOAVNHCKWIN 1 CNAWC 60 EYPXYACKNI ®PU 380
®OKAYA C POSMAPUHOM 160 NS A T CEG
SAKYCKW
HABOP UTANTbAHCKUX CbIPOB C MEAOM 950
UTANBAHCKUIA MUKC (OTMBKWU,MAC/INHbI, TOMATbI,APTULLOKMW) 850
XXAPEHHbIA KAMAMBEP B MTAHUPOBKE C MAJINHOBbLIM COYCOM 600
3AMNEYEHHbIA KAMAMBEP C TPYLUEW 800
MAPVWHOBAHHbIE KPEBETKW KMMYMU C ryAKAmonE 650
TAP-TAP U3 CEMIU C ABOKAZO U KPEBETOYHbBIMU YATNCAMU 700
TAP-TAP N3 TOBAAWMHBI C NEPEMNENUNHBIM AALOM 750
XYMYC C APTULLOKAMMU 450
XYMYC CO CBEXXUMU TOMATAMM 450
XYMYC C XXAPEHBIMUW FPUBAMM o
BPYCKETTA C CEMTOli, ABOKAZO N KPEMETOA 2o
BPYCKETTA C TOMATAMU U COYCOM MECTO 490
BPYCKETTA C KPEBETKAMW N COYCOM CAJIbCA 490
1% A

NMACTA U PU3OTTO . L L .
PU3OTTO C TPUBAMMU 650 YETbIPE ChiPA 250
PU3OTTO CO WUNMNHATOM 550 MAPFAPUTA 650
CNATETTU KAPBOHAPA 590 FPYIUA U FOPFOH30MA 750
CNATETTW C NECTO 550 S MRREMY 750
®APDANINE C TPUBAMU U KYPULLEA 570 MACHAS C COYCOM BEQ 800
®ETYUYNHU C KPEBETKAMMU 920 750

FrPUBbl N BETUNHA

650
OBOLLHAS

g . AECEPTbI
KYPUHBIA CYN C NANWOWA 410
MPABUbHbI BOPLY 600 MOPOXEHOE MOVENPICK 1 WIAPUK 200
HOPBEXCKAS YXA 600 ABMNOYHBIVN WTPYAEND 400
OKPOILLKA HA KE¢V|PE/KBACE500 YN3KEWK 300
TOMATHbIA rAanqo 600 MEAOBUK .@ 300
NbAHASA FPYLWA 370

CbIPHUKWN 390



KO®DE

3CNPECCO-TOHUK
3CNPECCO

AMEPNUKAHO

KANYYUHO

ONET YAUT

NATTE

PA®

rNACCE

MOKKO

KAKAO

roPAYNA WLOKONAL
ANbTEPHATUBHOE MOJIOKO
AOMONHUNTENBHO CUPON

HAMNTKA

MWHEPANBbHAS BOAA 500
rASVUPOBAHHAS BOJA 500
KNAYCTANEP B/A MNBO 330
KOKA-KOJTA KTACCUKA/3EPO 330
AOMALWHWUNA MOPC 200
ANENbCUHOBbLIN ®PEL 200
MOPKOBHbIA ®PEL 200
AB/NIOYHbIA ®PELU 200
FPEMN®PYTOBbIA ®PELU 200
CENbAEPEEBbIA ®PEL 200

270
1751229
175
259
359
2701420
309/509
309
309
259/409
359/509
70
30

245
245
350
270
280
300
330
300
300
450

MOJTOYHbIE KOKTEWNW

KNYBHWYHbIA/ LWWOKOAAAHBIN/
BAHWJ/IbHbIA/ BAHNNbHbLIA C
NEYEHLEM/ KODEWMHbBI

399

XOPOLUUU BKYC

3EJIEHBIN UAWN

TYMAHHASA FOPA - IOHb BY WWAHb
KONOAEL APAKOHA - NIYHU3UH
3ENEHBIN XXACMWH

MOMOYHbIN YNYH

CEHYA

YEPHbBIA YA

AAHb XYH
LEMNNOH NEKO
3P/ TPEW
rOPHASl NABAHAA

MEL/TUMbAH/INMOH/NANM/
MATA

300
300
350
350
350

300
300
350
350

100

ABTOPCKNW YA

MA/TMHOBbBLIA C UMBUPEM
LNTPYCOBbIA YAN C NPAHbIMMW
CNELUNAMMN
MMBUPHO-MATHDbIN
BPYCHWUYHbBIA YAN C KNTIOKBOW
n MATON

ANMOHAADbI

OTFYPEL-MMBWUPb 500/1000
ANENBCUH-MATA
MANMNHA-BA3SUNNK
KNACCUYECKWIN TAPXYH
MOXWUNTO

CMY3M

ABNOKO-WNNHAT 500
MAJTUHA-KNBW 500
KNKOKBA-3ENEHBIA YA 500
MAHIO-MAPAKYWSA 500
MAHIO-MOPKOBDb 500

550
550

550
550

450/950
450/950
450/950
450/950
450/950

510
510
510
510
510



XOPOLLUMA BKYC
BuHHaA KapTa
BUHO NO bOKAJIAM 150 M/
UIrPUCTOE

® (asa Defra Prosecco DOC, Brut, Italy
® (Canti Prosecco Rose DOC, Brut, Italy

BE/NOE BUHO

Paddle Creek Sauvignon Blanc, semi-dry, New Zelc
Urban Riesling, semi -dry, Germany
Point Gruner Veltliner, Nigl, dry, Austria
Chardonnay Bin 65, semi-dry, Australian
Mare & Grill Vinho Verde, semi-dry, Portugal

KPACHOE BUHO
Chateau d'Aydie Aramis Rouge, dry, France
Umani Montepulciano d'Abruzzo, dry, Italy
Le Grand Noir Pinot Noir, semi -dry, France
Escape Shiraz, dry, Australia
Trapiche Malbec, dry, Australia

PO30BOE BUHO
Besini Rose, Georgia

® Chemin des Papes Cotes du Rhone, dry, France

MWHU BYTbIZIKU (375 mn)

e Sancerre Blanc Les Baronnes, Henri Bourgeois

Herederos del Marques de Riscal, Rueda Verdejo
Lambrusco Grasparossa di Castelvetro, Chiarli
BUHO MO BYTbIZIKAM
LUAMNOAHCKOE

Lanson Black Label Brut
BENOE BUHO
®PAHUMUA

e Jardin de la Taur Sauvignon Blanc, dry, Roussillon

Domaine Tariquet Classic, dry, Cotes de Gascogne

560
560

600
580
580
580
500

580
520
520
450
450

400
500

2500

1200
1000

8700

1600
3 000



Jurassique Chardonnay, dry, Domaine Sainte-Claire
UTANTUA

Pfefferer, Colterenzio, semi -dry, Alto Adige

Bio Bio Chardonnay, semi-dry, Sicilia

Tenuta Regaleali Bianco, dry, Conte Tasca d'Almer

Sobaja Sauvignon, dry, Friulina

Gavi Valentino, dry, Piemont

MCNAHUA
Demuerte White, dry, Murcia
ABCTPUA
UNA Pinot Blanc, dry, Burgenland
A®PUKA
Cape Original Chenin blanc, dry, Western Cape
Yynnu

e Cellar Selection Chardonnay, semi-dry

Estelar Sauvignon Blanc, dry
PO30OBOE BUHO
Las Fincas Rosado, Bodegas Chivite, dry, Spain

CKMAOKA 20 % HA BCE KPACHOE BMHO!

KPACHOE BUHO
®PAHUMUA
Mas Theo P'tit Gaby, dry, Rhone
La Reserve d'Angludet, dry, Bordeaux
Cotes du Rhone, Guigal, dry, Rhone
Chinon, Bernard Baudry, dry, Loire
Crozes-Hermitage Laya, Yves Cuilleron,dry, Rhone
UTANTUA
Valpolicella Classico, Domini Veneti, semi-dry, Ver
Le Volte dell'Ornellaia, dry, Toscana
Primitivo ,Il Bruno dei Vespa, semi -dry,Puglia
Recioto della Valpolicella Classico, sweet
Regaleali Nero d'Avola, Tasca, dry, Sicilia

1760
5 600
2240
4320
7 200

2960
4 800
3 088
4 800
1720

5000
2700
1600
2 300
3 500
3 800
2000
3 000
1800

1600
1900

3 600



Brunello di Montalcino, Castello Banfi, dry, Toscar
Barolo, Mauro Molino, dry, Piemonte
Mormoreto, Frescobaldi, dry, Toscana
Taurasi, Feudi di San Gregorio, dry, Campania
Guidalberto, Tenuta San Guido, dry, Toscana
MCNAHUA
Arienza, Marques de Riscal, dry, Rioja DOCa
Proximo, Marques de Riscal, dry, Rioja DOCa
Marques de Riscal Reserva, dry, Rioja DOCa
Dos Caprichos, Tinto, Bodegas Faustino, dry
Hito, Ribera Del Duero, dry, DO
CWA

Larionov Petit Verdot, dry, California
1000 Stories Zinfandel, Fetzer, semi-dry, Californic
1000 Stories Cabernet Sauvignon, semi-dry, Califo

HOBAA 3ENAHAUA
Petit Clos Pinot Noir, Clos Henri, dry, Marlborougt

e Syrah, Te Mata, dre, Hawke's Bay

ABCTPANUNA

® Tenacity Mclaren Vale, Barossa Valley Shiraz
e Sexy Beast, Two Hands, dry, MclLaren Vale

FPAMMNA
Friulana Nonino, Italy
NOPTBEWH
Noval Fine Ruby
XEPEC
Pedro Ximenez El Candado
NUKEP

® Quintessentia Amaro Nonino, Italy

Botanical Drink Nonino, Italy

5 840
6 560

10 160

6 560
5520

2 560
2 000
4 800
1520
2400

8 880
3520
3520

4 560
4 480

3520
3 840

+3060
8260
12700

400

300

300

500
400



KPENKWUMA ANNKOTOJ1b 50 mn

KOHbAK
Frapin VSOP Grande Champagne, France
Hine Rare VSOP Fine Champagne, France

BYPBOH
Jim Beam
KANbBAAOC
Boulard Grand Solage
BUCKU

Nikka Days, Japan

Smokehead, Scotland

Red Label Johnnie Walker, Scotland
Langs Rich & Refined, Scotland
Langs Full & Smoky, Scotland
Bellevoye Finition Grain Fin, France

OXHUH
Gin Mare, Spain
TEKUNA
Olmeca Gold, Mexico
POM
Ron Calados White
Ron Calados Dark
Bayou Reserve
BOAKA
OHerunH
NMM1MBO

LLInaTeH, fepmanHmna 500 mn
byaBsaisep, Yexua 500 mn

910
920

280

580

600
600
400
400
400
760

670

500

400

400

400

350

450
450

000 "XOPOLUUW BKYC NMPECHA"
WHH 7703476854
OrPH 1197746373637



