хороший вкус

ЗАВТРАКИ

0112111111	
ОВСЯНАЯ КАША	350
ШАКШУКА	450
СОВЕТСКИЙ ЗАВТРАК	450
КЛАССИЧЕСКИЙ ОМЛЕТ	350
ДРАНИКИ С С∕С СЕМГОЙ И ЯЙЦОМ ПАШОТ	430
СЫРНИКИ СО СМЕТАНОЙ И ЯГОДНЫМ СОУСОМ / СО СГУЩЕНКОЙ	420
ГОРЯЧИЙ СЭНДВИЧ С ВЕТЧИНОЙ	380
оладьи с черничным вареньем САЛАТЫ	350
ЦЕЗАРЬ С КОРОЛЕВСКИМИ КРЕВЕТКАМИ	800
ЦЕЗАРЬ С ФЕРМЕРСКОЙ КУРИЦЕЙ	550
ТЁПЛЫЙ САЛАТ С ФЕРМЕРСКОЙ ГОВЯДИНОЙ	710
ТЁПЛЫЙ САЛАТ С УТИНОЙ ГРУДКОЙ И КОЗЬИМ СЫРОМ ⋘	690
САЛАТ СО СРЕДИЗЕМНОМОРСКОЙ С/С СЁМГОЙ	670
САЛАТ С КРЕВЕТКАМИ И КРЕМЕТТО	800
САЛАТ С БИТЫМИ ОГУРЦАМИ И УСТРИЧНЫМ СОУСОМ	500
КЛАССИЧЕСКИЙ ГРЕЧЕСКИЙ САЛАТ	520
СЕЗОННЫЙ САЛАТ С БАКИНСКИМИ ОВОЩАМИ	500
ВЕСЕННИЙ САЛАТ	400
САЛАТ ИЗ ПЕЧЁНЫХ БАКЛАЖАНОВ С ТОМАТАМИ ПОД СОУСОМ УНАГИ	490
САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ С КОЗЬИМ СЫРОМ	450
ГОРЯЧЕЕ	
ФИРМЕННЫЙ БУРГЕР «ХОРОШИЙ ВКУС» (ГОВЯДИНА/ИНДЕЙКА)	650
МЕДАЛЬОНЫ СО ШПИНАТОМ В СЛИВОЧНОМ СОУСЕ	790
БЕФСТРОГАНОВ С ВЕШЕНКАМИ	620
БИФШТЕКС С ЯЙЦОМ И КАРТОФЕЛЕМ ФРИ	590
ЛЮЛЯ-КЕБАБ С ТКЕМАЛИ И ДЕРЕВЕНСКИМ КАРТОФЕЛЕМ ҈Ѿ҈	420
ОЛАДЬИ ИЗ КАБАЧКОВ С ОВОЩНЫМ СОУСОМ	390
КУРИНЫЕ КРЫЛЬЯ ВВО	510
ЦЫПЛЕНОК «ТАБАКА»	690
КУРИНЫЙ ШНИЦЕЛЬ «ПАРМЕДЖАНО» С ОВОЩНЫМ САЛАТОМ	550
КОТЛЕТЫ ИЗ ИНДЕЙКИ С ГРИБНЫМ СОУСОМ	590
УТИНАЯ ГРУДКА В БРУСНИЧНОМ СОУСЕ С МИКС САЛАТОМ	620
ВИНОГРАДНЫЕ УЛИТКИ С СОУСОМ ПЕСТО	550
СТЕЙК СЁМГИ НА ГРИЛЕ СО СПАРЖЕЙ И ПАРМЕЗАНОМ	1 400 790
ФИЛЕ ПАЛТУСА НА ОВОЩНОЙ ПОДУШКЕ (NEW)	790 520
РЫБНЫЕ КОТЛЕТЫ ИЗ ТРЕСКИ С СОУСОМ ТАР-ТАР С БРОККОЛИ	890
ЧЁРНЫЕ МИДИИ С ПЕСТО	030

хороший вкус

ХЛЕБ		ГАРНИРЫ	
БАГЕТ	150	БРОККОЛИ НА ПАРУ	210
ЧИАБАТТА/ЗЕРНОВОЙ	150	КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ	210
БОРОДИНСКИЙ 1 СЛАЙС	60	БУРЖУЙСКИЙ ФРИ	380
ФОКАЧА С РОЗМАРИНОМ (NEW)	160	СПАРЖА НА ГРИЛЕ <	390
	ЗАК	УСКИ	
НАБОР ИТАЛЬЯНСКИХ СЫРОВ С М	ІЁДОМ		950
ИТАЛЬЯНСКИЙ МИКС (ОЛИВКИ,М	АСЛИНЫ	,ТОМАТЫ,АРТИШОКИ)	850
ЖАРЕННЫЙ КАМАМБЕР В ПАНИРО	BKE C M	АЛИНОВЫМ СОУСОМ	600
ЗАПЕЧЕННЫЙ КАМАМБЕР С ГРУШ	ЕЙ	_	800
МАРИНОВАННЫЕ КРЕВЕТКИ КИМ	чи с гуа	камоле (भेट्ट)	650
ТАР-ТАР ИЗ СЁМГИ С АВОКАДО И	КРЕВЕТО	чными чипсами	700
ТАР-ТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ С ПЕРЕПЕ	линым	яйцом	750
ХУМУС С АРТИШОКАМИ			450
ХУМУС СО СВЕЖИМИ ТОМАТАМИ			450
ХУМУС С ЖАРЕНЫМИ ГРИБАМИ			450
БРУСКЕТТА С СЁМГОЙ, АВОКАДО	И КРЕМЕ	гой	590
БРУСКЕТТА С ТОМАТАМИ И СОУС	ом песто)	490
БРУСКЕТТА С КРЕВЕТКАМИ И СОУ	СОМ САЛ	▶CA (NEW)	490
ПАСТА И РИЗОТ	ГΟ	ПИЦЦА	
РИЗОТТО С ГРИБАМИ	650	ЦЕЗАРЬ	670
РИЗОТТО СТРИВАМИ РИЗОТТО СО ШПИНАТОМ	550	ЧЕТЫРЕ СЫРА	750
СПАГЕТТИ КАРБОНАРА	590	МАРГАРИТА	650
СПАГЕТТИ С ПЕСТО	550	ГРУША И ГОРГОНЗОЛА	750
ФАРФАЛЛЕ С ГРИБАМИ И КУРИЦЕ		ПЕППЕРОНИ	750 800
ФЕТУЧИНИ С КРЕВЕТКАМИ	920	МЯСНАЯ С СОУСОМ ВВО	750
WEIJSUHU C RPEBEIRAMU		ГРИБЫ И ВЕТЧИНА	650
СУПЫ		овощная (№)	
	10	ДЕСЕРТЫ	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	00	MOPOЖEHOE MOVENPICK 1 ШАРИК	200
·	00	ЯБЛОЧНЫЙ ШТРУДЕЛЬ	400
ОКРОШКА НА КЕФИРЕ/КВАСЕ (EW) 50		чизкейк 🦟	300
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~	00	медовик	300
		ПЬЯНАЯ ГРУША	370
		СЫРНИКИ	390

#### КОФЕ

## хороший вкус

## ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ

26775662 701141		ЗЕЛЕНЫЙ ЧАІ	<b>/</b> I
ЭСПРЕССО-ТОНИК	270		
ЭСПРЕССО	175/229	ТУМАННАЯ ГОРА - ЮНЬ ВУ ШАНЬ	300
АМЕРИКАНО	175	КОЛОДЕЦ ДРАКОНА - ЛУНЦЗИН	300
КАПУЧИНО	259	ЗЕЛЁНЫЙ ЖАСМИН	350
ФЛЕТ УАЙТ	359	молочный улун	350
ЛАТТЕ	270/420	СЕНЧА	350
РАФ	309/509	ЧЁРНЫЙ ЧАЙ	
ГЛЯССЕ	309		
мокко	309	дянь хун	300
KAKAO	259/409	цейлон пеко	300
ГОРЯЧИЙ ШОКОЛАД	359/509	ЭРЛ ГРЕЙ	350
АЛЬТЕРНАТИВНОЕ МОЛОКО	70	ГОРНАЯ ЛАВАНДА	350
дополнительно сироп	30	<b>МЁД/ТИМЬЯН/ЛИМОН/ЛАЙМ</b> /	100
НАПИТКИ		МЯТА	
		АВТОРСКИЙ ЧА	Й
МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА 500	245		
ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА 500	245	МАЛИНОВЫЙ С ИМБИРЁМ	550
КЛАУСТАЛЕР Б/А ПИВО 330	350	ЦИТРУСОВЫЙ ЧАЙ С ПРЯНЫМИ	550
КОКА-КОЛА КЛАССИКА/ЗЕРО 330	270	СПЕЦИЯМИ	
ДОМАШНИЙ МОРС 200	280	имбирно-мятный	550
АПЕЛЬСИНОВЫЙ ФРЕШ 200	300	БРУСНИЧНЫЙ ЧАЙ С КЛЮКВОЙ	550
МОРКОВНЫЙ ФРЕШ 200	330	и мятой	
ЯБЛОЧНЫЙ ФРЕШ 200	300	ЛИМОНАДЫ	
ГРЕЙПФРУТОВЫЙ ФРЕШ 200	300	<b>ОГУРЕЦ-ИМБИРЬ</b> 500/1000	4504050
СЕЛЬДЕРЕЕВЫЙ ФРЕШ 200	450	АПЕЛЬСИН-МЯТА	450/950 450/950
МОЛОЧНЫЕ КОКТЕ	ій п іл	МАЛИНА-БАЗИЛИК	450/950
MONOGHBIE KOKIE	ועולועו	МАЛИНА-БАЗИЛИК КЛАССИЧЕСКИЙ ТАРХУН	450/950
КЛУБНИЧНЫЙ/ ШОКОЛАДНЫЙ/	399		450/950
ВАНИЛЬНЫЙ/ ВАНИЛЬНЫЙ С		МОХИТО	4007000
ПЕЧЕНЬЕМ/ КОФЕЙНЫЙ		СМУЗИ	
		GEROVO IUDIAUAT COO	
		ЯБЛОКО-ШПИНАТ 500	510
		<b>МАЛИНА-КИВИ</b> 500	510
		КЛЮКВА-ЗЕЛЁНЫЙ ЧАЙ 500	510

МАНГО-МАРАКУЙЯ 500

**MAHFO-MOPKOBb** 500

510

510

### хороший вкус

### Винная карта

### ВИНО ПО БОКАЛАМ 150 МЛ

### ИГРИСТОЕ

•	Casa Defra Prosecco DOC, Brut, Italy	560
•	Canti Prosecco Rose DOC, Brut, Italy	560
	БЕЛОЕ ВИНО	
•	Paddle Creek Sauvignon Blanc, semi-dry, New Zela	600
•	Urban Riesling, semi -dry, Germany	580
•	Point Gruner Veltliner, Nigl, dry, Austria	580
•	Chardonnay Bin 65, semi-dry, Australian	580
•	Mare & Grill Vinho Verde, semi-dry, Portugal	500
	КРАСНОЕ ВИНО	
•	Chateau d'Aydie Aramis Rouge, dry, France	580
•	Umani Montepulciano d'Abruzzo, dry, Italy	520
•	Le Grand Noir Pinot Noir, semi -dry, France	520
•	Escape Shiraz, dry, Australia	450
•	Trapiche Malbec, dry, Australia	450
	РОЗОВОЕ ВИНО	
•	Besini Rose, Georgia	400
•	Chemin des Papes Cotes du Rhone, dry, France	500
	<u>МИНИ БУТЫЛКИ (375 мл)</u>	
•	Sancerre Blanc Les Baronnes, Henri Bourgeois	2 500
•	Herederos del Marques de Riscal, Rueda Verdejo	1 200
•	Lambrusco Grasparossa di Castelvetro, Chiarli	1 000
	ВИНО ПО БУТЫЛКАМ	
	ШАМПАНСКОЕ	
•	Lanson Black Label Brut	8 700
	БЕЛОЕ ВИНО	
	ФРАНЦИЯ	
•	Jardin de la Taur Sauvignon Blanc, dry, Roussillon	1 600
•	Domaine Tariquet Classic, dry, Cotes de Gascogne	3 000

<ul> <li>Jurassique Chardonnay, dry, Domaine Sainte-Clair</li> </ul>	e	5 000
RNLATN		
Pfefferer, Colterenzio, semi -dry, Alto Adige		2 700
Bio Bio Chardonnay, semi-dry, Sicilia		1 600
<ul> <li>Tenuta Regaleali Bianco, dry, Conte Tasca d'Almer</li> </ul>	•	2 300
<ul> <li>Sobaja Sauvignon, dry, Friulina</li> </ul>		3 500
<ul> <li>Gavi Valentino, dry, Piemont</li> </ul>		3 800
ИСПАНИЯ		
<ul> <li>Demuerte White, dry, Murcia</li> </ul>		2 000
АВСТРИЯ		
<ul> <li>UNA Pinot Blanc, dry, Burgenland</li> </ul>		3 000
АФРИКА		
<ul> <li>Cape Original Chenin blanc, dry, Western Cape</li> </ul>		1 800
ЧИЛИ		
<ul> <li>Cellar Selection Chardonnay, semi-dry</li> </ul>		1 600
<ul> <li>Estelar Sauvignon Blanc, dry</li> </ul>		1 900
РОЗОВОЕ ВИНО		
<ul> <li>Las Fincas Rosado, Bodegas Chivite, dry, Spain</li> </ul>		3 600
СКИДКА 20 % НА ВСЁ КРАСНОЕ ВИ	IHO!	
КРАСНОЕ ВИНО		
ФРАНЦИЯ		
<ul><li>Mas Theo P'tit Gaby, dry, Rhone</li></ul>	1 760	<del>2 200</del>
<ul><li>La Reserve d'Angludet, dry, Bordeaux</li></ul>	5 600	<del>7 000</del>
<ul><li>Cotes du Rhone, Guigal, dry, Rhone</li></ul>	2 240	<del>2 800</del>
<ul><li>Chinon , Bernard Baudry, dry, Loire</li></ul>	4 320	<del>5 400</del>
<ul> <li>Crozes-Hermitage Laya, Yves Cuilleron, dry, Rhone</li> </ul>	7 200	<del>9 000</del>
<b>РИГАТИ</b>		
<ul> <li>Valpolicella Classico, Domini Veneti, semi-dry, Ver</li> </ul>	2 960	<del>3 700</del>
<ul> <li>Le Volte dell'Ornellaia, dry, Toscana</li> </ul>	4 800	<del>6 000</del>
	3 088	<del>3 860</del>
<ul><li>Primitivo ,Il Bruno dei Vespa, semi -dry,Puglia</li></ul>		
<ul> <li>Primitivo ,Il Bruno dei Vespa, semi -dry,Puglia</li> <li>Recioto della Valpolicella Classico, sweet</li> </ul>	4 800	<del>6 000</del>

<ul> <li>Brunello di Montalcino, Castello Banfi, dry, Toscar</li> </ul>	5 840	<del>7 300</del>	
<ul> <li>Barolo, Mauro Molino, dry, Piemonte</li> </ul>	6 560	<del>8 200</del>	
<ul> <li>Mormoreto, Frescobaldi, dry, Toscana</li> </ul>	10 160	<del>12 700</del>	
<ul> <li>Taurasi, Feudi di San Gregorio, dry, Campania</li> </ul>	6 560	<del>8 200</del>	
<ul> <li>Guidalberto, Tenuta San Guido, dry, Toscana</li> </ul>	5 520	<del>6 900</del>	
ИСПАНИЯ			
<ul> <li>Arienza, Marques de Riscal, dry, Rioja DOCa</li> </ul>	2 560	<del>3 200</del>	
<ul> <li>Proximo, Marques de Riscal, dry, Rioja DOCa</li> </ul>	2 000	<del>2 500</del>	
<ul> <li>Marques de Riscal Reserva, dry, Rioja DOCa</li> </ul>	4 800	<del>6 000</del>	
<ul> <li>Dos Caprichos, Tinto, Bodegas Faustino, dry</li> </ul>	1 520	<del>1 900</del>	
<ul> <li>Hito, Ribera Del Duero, dry, DO</li> </ul>	2 400	<del>3 000</del>	
США			
<ul> <li>Larionov Petit Verdot, dry, California</li> </ul>	8 880	<del>11 100</del>	
<ul> <li>1000 Stories Zinfandel, Fetzer, semi-dry, California</li> </ul>	3 520	<del>4 400</del>	
<ul> <li>1000 Stories Cabernet Sauvignon, semi-dry, Califo</li> </ul>	3 520	<del>4 400</del>	
НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ			
<ul> <li>Petit Clos Pinot Noir, Clos Henri, dry, Marlborough</li> </ul>	4 560	<del>5 700</del>	
<ul><li>Syrah, Te Mata, dre, Hawke's Bay</li></ul>	4 480	<del>5 600</del>	
АВСТРАЛИЯ			
<ul> <li>Tenacity McLaren Vale, Barossa Valley Shiraz</li> </ul>	3 520	<del>4 400</del>	
<ul> <li>Sexy Beast, Two Hands, dry, McLaren Vale</li> </ul>	3 840	<del>4 800</del>	
ГРАППА			
<ul> <li>Friulana Nonino, Italy</li> </ul>		400	
ПОРТВЕЙН			
<ul> <li>Noval Fine Ruby</li> </ul>		300	
XEPEC			
<ul> <li>Pedro Ximenez El Candado</li> </ul>		300	
ЛИКЁР			
<ul> <li>Quintessentia Amaro Nonino, Italy</li> </ul>		500	
<ul> <li>Botanical Drink Nonino, Italy</li> </ul>		400	
Botanical Drink Normilo, Italy		400	

## <u>КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ 50 мл</u>

#### коньяк

<ul> <li>Frapin VSOP Grande Champagne, France</li> </ul>	910
<ul> <li>Hine Rare VSOP Fine Champagne, France</li> </ul>	920
БУРБОН	
Jim Beam	280
КАЛЬВАДОС	
<ul> <li>Boulard Grand Solage</li> </ul>	580
ВИСКИ	
<ul> <li>Nikka Days, Japan</li> </ul>	600
<ul> <li>Smokehead, Scotland</li> </ul>	600
<ul> <li>Red Label Johnnie Walker, Scotland</li> </ul>	400
<ul> <li>Langs Rich &amp; Refined, Scotland</li> </ul>	400
<ul> <li>Langs Full &amp; Smoky, Scotland</li> </ul>	400
<ul> <li>Bellevoye Finition Grain Fin, France</li> </ul>	760
джин	
Gin Mare, Spain	670
ТЕКИЛА	
Olmeca Gold, Mexico	500
POM	
<ul> <li>Ron Calados White</li> </ul>	400
Ron Calados Dark	400
Bayou Reserve	400
ВОДКА	
• Онегин	350
ПИВО	
• Шпатен, Германия 500 мл	450
<ul> <li>Будвайзер, Чехия 500 мл</li> </ul>	450